PAGE

LEI Nº. 1.120, de 03 de Junho de 2013.

Acrescenta um parágrafo único, ao artigo 4º, da Lei nº 1.073, de 17 de agosto de 2012.
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º
Fica acrescentado um parágrafo único ao art. 4º, da Lei nº 1.073, de 17 de agosto de 2012, cujo artigo passará a viger com a seguinte redação:

Parágrafo único.  A donatária, poderá, no entanto, gravar o imóvel então recebido, com quaisquer ônus reais, para que possa financiar a construção ou reforma de seu empreendimento.
Art. 2º
Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Nova Andradina MS, 03 de junho de 2013.

ROBERTO HASHIOKA SOLER

 PREFEITO MUNICIPAL
P U B L I C A D O
No DIÁRIOMS
Edição nº ____________

Data _____/_____/_____